

## SPECIFICAȚII DE PREȚ

Anexa nr.23


Numărul procedurii de achiziție: **ocds-b3wdp1-MD-1737730447900** din **31.01.2025**Obiectul de achiziție: **Accesorii pentru tehnica de calcul, pieselor de schimb și a materialelor consumabile**

Codul CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare / prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %	Garanție (luni)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39700000-9	<b>Bunuri/ Servicii:</b>										
<b>Lotul 1</b>											
Poziția 1.1	<b>Baterie Alcalina AA</b> Gembird EG-BA-AA4-01 Alkaline Battery AA	buc.	300	4,00	4,80	1200,00	1440,00	15 zile			---
<b>Total Lotul 1</b>						<b>1200,00</b>	<b>1440,00</b>				
<b>Lotul 3</b>											
Poziția 3.1	<b>MB ASRock B450M-HDV R4.0 (AMD B450), Socket AM4</b> MB ASRock B450M-HDV R4.0, Socket AM4, AMD Promontory B450 (2/3/4G/5/5G Gen CPU), CPU graphics, D-Sub, HDMI, DVI-D, Dual 2xDDR4-3200, 1xPCIe x16 3.0, 1xPCIe x1 2.0, 4 xSATA3, RAID, 1 x Ultra M.2(Gen3 x4 SATA3), 1 x RJ-45 LAN, 2xUSB 2.0, 1xUSB 3.1 Gen1, mATX	buc.	15	1058,00	1269,60	15870,00	19044,00	15 zile			24
<b>Total Lotul 3</b>						<b>15870,00</b>	<b>19044,00</b>				
<b>Lotul 4</b>											
Poziția 4.1	<b>SSD 2.5" 256Gb, SATA-3</b> 2.5" SSD 256GB GOODRAM CX400 Gen.2, SATAIII, Read: 550 MB/s, Write: 480 MB/s, 3D NAND TLC SSDPR-CX400-256-G2	buc.	30	299,00	358,80	8970,00	10764,00	15 zile			24
<b>Total Lotul 4</b>						<b>8970,00</b>	<b>10764,00</b>				
<b>Lotul 5</b>											
Poziția 5.1	<b>HDD 8Tb, 7200rpm, 256Mb, SATA-3</b> HDD 8Tb, Seagate Seagate SkyHawk Surveillance ST8000VX009, 7200rpm, 256Mb, SATA-3	buc.	8	3718,00	4461,60	29744,00	35692,80	15 zile			36
<b>Total Lotul 5</b>						<b>29744,00</b>	<b>35692,80</b>				
<b>Lotul 6</b>											
Poziția 6.1	<b>Termopasta</b> Thermal Paste Gembird TG-G3.0-01, 3g, Operation Temperature: -50 ~ 240° C, Grey	buc.	10	46,00	55,20	460,00	552,00	15 zile			24
<b>Total Lotul 6</b>						<b>460,00</b>	<b>552,00</b>				
<b>Lotul 7</b>											
Poziția 7.1	<b>Powerline Adapter MERCUSYS MP500 KIT, 1Gbps</b> MERCUSYS MP500KIT, AV1000 Powerline Adapter Starter Kit, Compact Size, 1000Mbps Powerline Datarate, 2 Gigabit LAN Port, HomePlug AV, Green Powerline, Plug and Play, Pair Button, Range 300 meters in house	buc.	5	586,00	703,20	2930,00	3516,00	15 zile			24
<b>Total Lotul 7</b>						<b>2930,00</b>	<b>3516,00</b>				

<b>Lotul 8</b>											
Poziția 8.1	<b>Switch-Hub 1Gbit, 8 port</b> 8 Porturi 10/100/1000 Mbps Cudy GS108D	buc.	50	238,00	285,60	11900,00	14280,00	15 zile			12
<b>Total Lotul 8</b>						<b>11900,00</b>	<b>14280,00</b>				
<b>Lotul 9</b>											
Poziția 9.1	<b>Switch-Hub 10/100 Mbit, 6 port (4xPoE + 2 Uplink)</b> Switch POE ZKTeco PE042-55-C 4-PoE port 10/100 Mbps. + 2 port 10/100 Mbps, long range	buc.	10	446,00	535,20	4460,00	5352,00	15 zile			12
<b>Total Lotul 9</b>						<b>4460,00</b>	<b>5352,00</b>				
<b>Lotul 10</b>											
Poziția 10.1	<b>Mufa de legatura RJ45 - RJ45</b>	buc.	100	7,80	9,36	780,00	936,00	15 zile			---
<b>Total Lotul 10</b>						<b>780,00</b>	<b>936,00</b>				
<b>Lotul 11</b>											
Poziția 11.1	<b>WiFi Lan Card 802.11n, USB</b> TIGER USB POWER WI-FI ADAPTER T	buc.	30	92,00	110,40	2760,00	3312,00	15 zile			12
<b>Total Lotul 11</b>						<b>2760,00</b>	<b>3312,00</b>				
<b>Lotul 12</b>											
Poziția 12.1	<b>CPU AMD Ryzen 3 3200G (3.6-4.0GHz, 4C/4T, 4MB, Vega 8), Socket AM4</b> APU AMD Ryzen 3 3200G (3.6-4.0GHz, 4C/4T,L2 2MB,L3 4MB,12nm, Vega 8 Graphics, 65W), Socket AM4, Tray	buc.	10	1197,00	1436,40	11970,00	14364,00	15 zile			24
<b>Total Lotul 12</b>						<b>11970,00</b>	<b>14364,00</b>				
<b>Lotul 13</b>											
Poziția 13.1	<b>Keyboard Gembird KB-U-103-RU, USB</b> Gembird KB-U-103-RU Standard Keyboard, USB, Black, EN/RU	buc.	50	79,00	94,80	3950,00	4740,00	15 zile			24
<b>Total Lotul 13</b>						<b>3950,00</b>	<b>4740,00</b>				
<b>Lotul 14</b>											
Poziția 14.1	<b>Mouse Qumo M66, USB</b> Mouse Qumo M66, Optical,1000 dpi, 3 buttons, Ambidextrous, Black, USB	buc.	50	38,00	45,60	1900,00	2280,00	15 zile			24
<b>Total Lotul 14</b>						<b>1900,00</b>	<b>2280,00</b>				
<b>Lotul 15</b>											
Poziția 15.1	<b>USB 2.0 Hub 4-port</b> USB 2.0 Hub 4-port SVEN "HB-401", 480Mbit/s	buc.	30	46,00	55,20	1380,00	1656,00	15 zile			24
<b>Total Lotul 15</b>						<b>1380,00</b>	<b>1656,00</b>				
<b>Lotul 16</b>											
Poziția 16.1	<b>PSU ATX 550W</b> PSU HPC ATX-550W, 12cm Red fan, 24 pin (with nylon cover), 1x 8pin(4+4), 1x PCI-E 6pin, 3x SATA, 2x IDE, black cover, 1.2m EU-plug cable, Black	buc.	10	350,00	420,00	3500,00	4200,00	15 zile			24
<b>Total Lotul 16</b>						<b>3500,00</b>	<b>4200,00</b>				
<b>Lotul 17</b>											
Poziția 17.1	<b>USB3.2 Flash Drive 64GB</b> 64GB USB3.2 Kingston DataTraveler Exodia Black/Blue, (Read 100 MByte/s, Write 12 MByte/s)	buc.	30	73,00	87,60	2190,00	2628,00	15 zile			36
<b>Total Lotul 17</b>						<b>2190,00</b>	<b>2628,00</b>				
<b>Lotul 18</b>											
Poziția 18.1	<b>Conector RJ-45</b> UTP CAT5E 15U" RJ45 Connector	buc.	1000	1,40	1,68	1400,00	1680,00	15 zile			---
<b>Total Lotul 18</b>						<b>1400,00</b>	<b>1680,00</b>				

<b>Lotul 19</b>										
Poziția 19.1	<b>UPS Gembird EnerGenie 850VA, AVR, 4 socket</b> Gembird EnerGenie EG-UPS-002, 850VA / 510W, UPS with AVR, 4x Schuko outlets, LED status indication, USB port	buc.	10	993,00	1191,60	9930,00	11916,00	15 zile		24
<b>Total Lotul 19</b>						<b>9930,00</b>	<b>11916,00</b>			
<b>Lotul 20</b>										
Poziția 20.1	<b>Videoregistrator NVR Uniview NVR302-16S (16ch-4K)</b> 16-ch + Switch POE 16 port 10/100Mbps, 2 SATA интерфейса до 10 ТБ, 1U, Ultra 265&4K Поддержка форматов кодирования Ultra 265/H.265/H.264; входящий / исходящий поток 112 Мбит/с / 96 Мбит/с; Одновременное подключение 128; Onvif, 1*HDMI, 1*VGA (работают в независимом режиме); Поддержка разрешения записи до 8 Мп;	buc.	1	4733,00	5679,60	4733,00	5679,60	15 zile		24
<b>Total Lotul 20</b>						<b>4733,00</b>	<b>5679,60</b>			
<b>Lotul 21</b>										
Poziția 21.1	<b>Adapter HDMI -&gt; VGA</b> Adapter HDMI-VGA - Gembird A-HDMI-VGA-03, HDMI to VGA and audio adapter cable, single port, Black	buc.	10	114,00	136,80	1140,00	1368,00	15 zile		12
<b>Total Lotul 21</b>						<b>1140,00</b>	<b>1368,00</b>			
<b>Lotul 22</b>										
Poziția 22.1	<b>Adapter DVI -&gt; VGA</b> Adapter DVID-VGA - Gembird A-DVID-VGAF-01, DVI-D to VGA adapter cable, Black	buc.	10	124,00	148,80	1240,00	1488,00	15 zile		12
<b>Total Lotul 22</b>						<b>1240,00</b>	<b>1488,00</b>			
<b>Lotul 23</b>										
Poziția 23.1	<b>Videocamera IP, semisfera IPC-T122-APF28, 2Mpx/mic</b> Ultra 265 2.8мм, фиксированный; • 1/2.7" CMOS, 2.8мм, DWDR • 1920x1080:30fps, Ultra 265 • ИК-подсветка до 30 м • Встроенный микрофон • PoE, IP67 • Рабочая температура -30°C ~ 60°C	buc.	5	476,00	571,20	2380,00	2856,00	15 zile		12
<b>Total Lotul 23</b>						<b>2380,00</b>	<b>2856,00</b>			
<b>Lotul 24</b>										
Poziția 24.1	<b>Videocamera IP, externa IPC-B128-APF28KM, 8 Mpx/mic/microSD</b> Ultra 265 2.8мм, фиксированный; • 1/2.7" CMOS, 2.8мм, 120dB WDR • 2880x1620:25fps, Ultra 265 • ИК-подсветка до 30 м • Встроенный микрофон, microSD • PoE, IP67 • Рабочая температура -30°C ~ 60°C	buc.	5	1395,00	1674,00	6975,00	8370,00	15 zile		12
<b>Total Lotul 24</b>						<b>6975,00</b>	<b>8370,00</b>			

<b>Lotul 25</b>										
Poziția 25.1	<b>Filtru de rețea 3m., 6 borne</b> Surge Protector 6 Sockets, 3.0m, Ultra Power, black, UP6-B-10PPB Numărul de conectori: 6 Prize Material carcasă: Rezistent la foc și la șocuri Întreprupător automat: Întrerupător resetabil Indicators: Indicator LED de stare de protecție și comutator	buc.	100	99,00	118,80	9900,00	11880,00	15 zile		12
<b>Total Lotul 25</b>						<b>9900,00</b>	<b>11880,00</b>			
<b>Lotul 26</b>										
Poziția 26.1	<b>PoE Adapter Kit (passive)</b> UTP Passive Power over Ethernet (PoE) adapter kit, 0.15 m, PP12-POE-0.15M-W	buc.	50	43,00	51,60	2150,00	2580,00	15 zile		---
<b>Total Lotul 26</b>						<b>2150,00</b>	<b>2580,00</b>			
<b>Lotul 27</b>										
Poziția 27.1	<b>Bloc de alimentare (12V, 2A)</b>	buc.	20	62,00	74,40	1240,00	1488,00	15 zile		---
<b>Total Lotul 27</b>						<b>1240,00</b>	<b>1488,00</b>			
<b>Lotul 28</b>										
Poziția 28.1	<b>Telephone Panasonic KX-TS2350UAB, Black</b> повторный набор последнего номера, кнопка "флэш", переключение тон./имп. набора, регулировка громкости звонка, регулировка громкости динамика, возможность установки на стене	buc.	20	242,00	290,40	4840,00	5808,00	15 zile		36
<b>Total Lotul 28</b>						<b>4840,00</b>	<b>5808,00</b>			
<b>Total:</b>						<b>149892,00</b>	<b>179870,40</b>			

Semnat:  Numele, prenumele: **Martinov Iurie** În calitate de: **Director comercial**

Ofertantul: **"Xpert PC" S.R.L.** Adresa: **s. 31 August 1989, nr.98**

